
Градска изборна комисија 

Дел.бр. 013-1-39-2/2020-II-01 

Датум, 03.06.2020. године 

Вршац 

 

На основу члана 14. став 1. и 6. и члана 16. став 3. Закона о локалним изборима 

(„Службени гласник РС“, бр. 129/07, 34/2010-одлука УС, 54/2011, 12/2020, 

16/2020-аутентично тумачење и 68/2020), Градска изборна комисија, на 

седници одржаној дана 03.06.2020. године у 14:30 часова донела је     

 

РЕШЕЊЕ 

 

УТВРЂУЈЕ СЕ да СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА као подносилац 

Изборне листе Др. ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ СРПСКА РАДИКАЛНА 

СТРАНКА за избор одборника Скупштине града Вршац не испуњава услове за 

одређивање представника у проширени састав Градске изборне комисије и 

бирачких одбора. 

 

Образложење 

 

Решењем бр. 013-1-39-1/2020-II-01 од 03.06.2020. године Градска изборна комисија 

прогласила је изборну листу Др. ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ СРПСКА РАДИКАЛНА 

СТРАНКА и утврдила да је подносилац изборне листе поднео листу са 15 

кандидата за одборнике Скупштине Града Вршца, те како ова броји 45 одборника 

подносилац листе није испунио услов –најмање 2/3 кандидата од укупног броја 

одборника, за одређивање опонумоћеног представника у проширени састав градске 

изборне комисије и бирачких одбора.  

 

На основу изложеног, а у складу са чланом 14. став 1. и 6. и члана 16. став 3. 

Закона о локалним изборима, одлучено је као у диспозитиву овог Решења. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења подносилац 

Изборне листе може поднети приговор Градској изборној комисији у року од 

24 часа од часа достављања Решења. 

 

Градска изборна комисија  

                                                      

                                                              Председник 

          M.П. 

_______________________________ 

                                                                                    Ален Делкић 


